



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

GT EJENDOMME A/S

AMBOLTEN 13, 6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. juni 2024

Torben Holst Gosvig

CVR-NR. 29 62 74 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	GT Ejendomme A/S Ambolten 13 6000 Kolding
	CVR-nr.: 29 62 74 01 Stiftet: 27. juni 2006 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bente Kathrine Bjerggaard Gosvig, formand Simon Bjerggaard Gosvig Torben Holst Gosvig Mathias Lorentzen Gosvig
Direktion	Torben Holst Gosvig
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 441 tkr. anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	2.232.688	2.557
Af- og nedskrivninger.....		-1.103.218	-1.071
DRIFTSRESULTAT		1.129.470	1.486
Finansielle indtægter.....	2	37.561	100
Finansielle omkostninger.....	3	-601.368	-404
RESULTAT FØR SKAT		565.663	1.182
Skat af årets resultat.....	4	-124.442	-260
ÅRETS RESULTAT		441.221	922
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		441.221	922
I ALT		441.221	922

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Grunde og bygninger.....		40.795.269	39.637
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		44.128	0
Materielle anlægsaktiver.....	5	40.839.397	39.637
Andre værdipapirer.....		50.000	50
Finansielle anlægsaktiver.....	6	50.000	50
ANLÆGSAKTIVER.....		40.889.397	39.687
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		4.940	592
Tilgodehavender.....		4.940	592
Likvider.....		428.155	1.149
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		433.095	1.741
AKTIVER.....		41.322.492	41.428

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Reserve for opskrivninger.....		4.242.992	4.344
Overført overskud.....		10.394.575	9.853
EGENKAPITAL.....		15.137.567	14.697
Hensættelse til udskudt skat.....		3.879.682	3.828
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		3.879.682	3.828
Gæld til realkreditinstitutter.....		19.496.239	20.055
Anden gæld.....		471.000	215
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	19.967.239	20.270
Gæld til realkreditinstitutter.....		954.000	1.216
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		80.916	15
Gæld til tilknyttede selskaber.....		786.837	341
Selskabsskat.....		72.493	417
Anden gæld.....		412.558	623
Periodeafgrænsningsposter.....		31.200	21
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.338.004	2.633
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		22.305.243	22.903
PASSIVER.....		41.322.492	41.428
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Medarbejderforhold	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Reserve for opskrivninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	4.343.832	9.852.514	14.696.346
Forslag til resultatdisponering.....			441.221	441.221
Overførsler				
Ned- og afskrivninger.....		-129.282	129.282	0
Skat af egenkapitalbevægelser.....		28.442	-28.442	0
Egenkapital 31. december 2023.....	500.000	4.242.992	10.394.575	15.137.567

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Særlige poster omfatter realisationsavance ved salg af anlægsaktiver, som indgår i sammenligningstallene, beløbet udgør 232 tkr.			
	2023	2022	
	kr.	tkr.	
Finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	37.561	13	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	87	
	37.561	100	
Finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	28.911	8	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	572.457	396	
	601.368	404	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	72.493	417	
Regulering af udskudt skat.....	51.949	-157	
	124.442	260	
Materielle anlægsaktiver			5
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....	41.513.724	0	
Tilgang.....	2.260.972	48.140	
Kostpris 31. december 2023.....	43.774.696	48.140	
Opskrivninger 1. januar 2023.....	6.026.708	0	
Opskrivninger 31. december 2023.....	6.026.708	0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	7.906.929	0	
Årets afskrivninger	1.099.206	4.012	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	9.006.135	4.012	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	40.795.269	44.128	
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1	35.355.532		

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver				Andre værdipapirer	6
Kostpris 1. januar 2023.....				50.000	
Kostpris 31. december 2023.....				50.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....				50.000	
Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	20.450.239	954.000	15.682.000	21.272.318	
Deposita.....	471.000	0	471.000	0	
	20.921.239	954.000	16.153.000	21.272.318	
Eventualposter mv.					8
Eventualforpligtelser					
Selskabet hæfter ved selvskyldnerkaution for bankmellemværende i tilknyttede virksomheder. Kautionen udgør pr. statusdagen 3.289 tkr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for GT Holding, Kolding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					9
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 20.705 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger. Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023 udgør 38.690 tkr.					
Til sikkerhed for GT Biler A/S' engagement med pengeinstitut, 3.289 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis samlede regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 18.271 tkr. Pantet udgør nominelt 4.500 tkr.					
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis samlede regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 20.975 tkr. Pantet udgør nominelt 4.800 tkr. Engagementet udgør pr. statusdagen 0 tkr.					

NOTER

	2023	2022	Note
Medarbejderforhold			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	10
